O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do PARÁ
SEBRAE/PA, torna público a primeira chamada do Processo

Seletivo, Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) nº
001/2022 Programa ALI Produtividade, ALI Transformação Digital e ALI
Rural Bolsas BET - Bolsista de Extensão Tecnológica e BIT – Bolsa de

Inovação Territorial – N6 Orientador

23/01/2023

1ª Convocação - Orientador, Candidatos Habilitados por Ordem de

Classificação

Inscrição Nome
Pontuação
Final

Classificação

Bolsista: Produtividade OR-P01

0205000619 WILLIAM DOS SANTOS MELO 82,16 1

Bolsista: Produtividade OR-P02

0205000893 MARCELE FONSECA PASSOS 82,04 1

Bolsista: RURAL OR-R01

0205001128 ELISON SILVA DE MACEDO 67,41 1

Bolsista: RURAL OR-R02

0205000095 PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 51,84 1

Bolsista: Transformação Digital OR-TD01

0205000761 HUGO BARROS DA SILVA 98,36 1

OBS:

Qualquer dúvida com relação a disponibilização de vagas e convocação para assinatura do
termo de outorga, deverá ser realizada diretamente através do e-mail: ure@pa.sebrae.com.br

mailto:ure@pa.sebrae.com.br